проект решения №2

                                                                                         Вносится
Главой администрации

                                                                                               Вейделевского района

ПРОЕКТ
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   ОБ Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

_______________________________ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
_______________________                                                                     № ____

О внесении изменений в решение

Муниципального совета муниципального

района «Вейделевский район»

от 30 июня 2023 года №4

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Федеральным законом от 31 июля 2020 года N 248-ФЗ "О государственном
контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" и
статьей 14 Устава муниципального района «Вейделевский район»
Муниципальный совет Вейделевского района решил:
       1. Внести следующие изменения в решение муниципального совета
муниципального района «Вейделевский район» от 30 июня 2023 года №4 «Об
утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований,
используемых для определения необходимости проведения внеплановых
проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на
территории Вейделевского района Белгородской области» (далее - Решение):
       1.1 Приложение № 1 к Решению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению (прилагается).

         2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации «Информационный бюллетень Вейделевского района»  и
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
Вейделевского района.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя
постоянной комиссии по экономическому развитию, бюджету, налоговой
политике и муниципальной собственности (Шевченко С.В.).

         Председатель

Муниципального совета

   Вейделевского района                                         С.В. Шевченко

                                                                                Приложение №1
                                                                     к решению Муниципального совета
                                                                               Вейделевского района
                                                                  от «____»_________2023года №____

Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые

для определения необходимости проведения внеплановых проверок при

осуществлении муниципального жилищного контроля на территории

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области

1. Поступление от трёх и более обращений, поступивших в орган

муниципального контроля способом, позволяющим установить личность
обратившегося гражданина, информации от органов государственной власти,
органов местного самоуправления, из средств массовой информации,
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», государственных
информационных систем, свидетельствующих о возможном факте
нарушения обязательных требований, установленных частью 4 статьи 20
Жилищного кодекса Российской Федерации.

                                      ________________________